- 10 The text of the Indulgence shows that the episcopal seat was vacant in February 1395. J. le Neve, *Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541*, III (Salisbury) (London, 1962), compiled by J. M. Horn, shows that this falls between the episcopacy of John de Waltham and that of Richard Medford (Mitford). Medford was translated from Chichester 25 October 1395 and Waltham is said to have been bishop until 17/18 September 1395. Nicholas is not recorded by Eubel (C. Eubel, *Hierarchia Catholica Medii Aevi*, I (1913)) in the list of bishops of the titular see of Christopolis, Greece, who were also suffragans of Phillipi. The (F. M. Powicke and E. B. Fryde (ed.)) *Handbook of British Chronology* (2nd. ed., London, 1961), 267 notes that Nicholas is recorded as bishop *in partibus* of Christopolis for 1384-1406, as suffragan of Bath, 1385-1403 and as suffragan of Salisbury 1395-1406.
- 11 The Roberts family was very important in the parochial history of Willesden from the thirteenth century until the eighteenth. F. A. Wood records (Willesden Public Library, Wood MS, Folio 5, 254) that Ralph Roberts was constable of the parish of Willesden in 1390. He was also one of the jury empanelled in 1379 to make inquisition of the land held by John Peeche (*I.P.M.* 3 Richard II, 54) and his name occurs many times in deeds relating to property at Neasden which fortunately survive in a late compilation of deeds, rentals, etc. bound up in British Museum, Stowe MS, 862, fol. 38 *et seq.*
- 12 Royal Commission on Historical Monuments (England), *Middlesex* (London, 1937), 133.
- 13 Keen, *op. cit.*, 11.

APPENDIX I

S. PAUL'S LIBRARY. A BOXES, 26-40 I, 368

Reverendis et nobilibus dominis Decano et Capitulo ecclesie Sancti Pauli London' vestri humiles et devoti parochiani de Willesdon' conquerunt et significant quod cum in diversis | visitacionibus per vestrum commissarium generalem ibidem factis compertum fuit in eisdem et delatum qualiter cancellus ecclesie de Willesdon' predicte existit | ruinosus in coopertura murorum fundamentorum ipsius muris et fenestris tam debilibus propter eorum vetustatem existentibus et per nonnullos annos | nullatenus correctis in tantum quod idem cancellus in terram ruere incipit pro eo quod muri et fenestre totaliter frangunt et rumpunt ita quod de | levi unus puer lapides murorum et fenestrarum propter ipsorum debilitatem valeret enervare et infirmare et quod per fissuras murorum et fenestrarum fracturas | tam magnas largas et apertas latrones sunt ingressi et bona illius ecclesie preciosa nimis abstulerunt et eandem ecclesiam spoliarunt | et de ulteriori spoliacione de diebus in dies verisimiliter speratur quodque frequenter propter pluvias ventos validos et tempestates horribiles | per huius cissuras et fracturas intrantes missa ad summum altare ibidem nullatenus potest celebrari nec divinum officium excerceri | et quod deterius est bubones corvi et cornices ceterique aves tam de nocte quam de die intus volantes singula altaria et | alia loca ipsius ecclesie cum eorum plumis et stercoribus maculant et villia reddunt quod absurdum et dolendum est valde de hoc | audire vel videre in magnum preiudicium et dampnum dictorum parochianorum et illorum qui huius defectus emendare tenentur | scandalum et vituperium manifestum in occasione visitacionum huius nondum aliquid est correctum unde immense dominacioni | vestri prefati parochiani humilitis supplicant quatinus ob dei reverenciam et prout ex vestro interesse debito astricti estis dignomini ad tam | evidentier rei indigenciam manus apponere adiutrices et huius defectus emendari facere cum effectum ne dicti parochiani | vobis amplius materiam super hiis habeant conquerendi